
1 
 

 
   17. ročník                                                   únor  2011 
 
 

 Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 3. února 2011 
 

        
�   Usnesením č. 5/2011 zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 3/2010. 

         Obec hospodaří se schváleným rozpočtem a každá změna (např. získání dotace a 
s ní spojené výdaje) musí být projednána a schválena zastupitelstvem obce. Tímto 
rozpočtovým opatřením byl plánovaný rozpočet obce upraven, konkrétně v příjmech 
snížen o 2 532 003 Kč, ve výdajích zvýšen o 645 158 Kč a ve financování zvýšen      
o 3 177 161 Kč. Příjmy byly sníženy z důvodu nedokončení akce na odradonování 
studně Horní Dvorce.  

 
  
� Usnesením č. 6/2011 zastupitelé přijali Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky 

v oblasti poskytování informací v roce 2010 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

Výroční zpráva o činnosti Obce Zahrádky 
v oblasti poskytování informací v roce 2010 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
Obec zveřejňuje dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., následující údaje: 
a) počet podaných žádostí o informace: 1 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 
d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: 0 
e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: ústně vyžádané a podávané 
    informace nejsou evidovány 

 
 

� Usnesením č. 7/2011 zastupitelé schválili „Zápis o výsledku řádné inventarizace 
majetku Obce Zahrádky provedené ke dni 31. 12. 2010“ ze dne 25. 1. 2011. 
Aktiva obce činila ke dni 31. prosince 2010 částku 54 396 346,88 Kč, pasiva částku 
4 491 448,83 Kč. Oproti roku 2009 byla aktiva navýšena o 3 311 010,03 Kč 
(rozestavěnost perecké cesty a nové větve kanalizace) a pasiva zvýšena                      
o 2 727 577,62 Kč (největší položkou změn je přijetí půjčky ve výši 3 273 865 Kč).  



2 
 

� Usnesením č. 8/2011 zastupitelé rozhodli přidělit číslo popisné 112 na p.č. st. 183, 
vlastníci p. Richard Kovář a Alena Paulusová. 

          
 
� Usnesením č. 9/2011 zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek Svazu tělesně 

postižených Studená ve výši 1 000 Kč pro rok 2011. 
 

 
� Usnesením č. 10/2011 zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek SDH 

Zahrádky do výše 10 000 Kč na základě předložených daňových dokladů. 
 

 
� Usnesením č. 11/2011 zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ZO ČSŽ 

Zahrádky do výše 5 000 Kč na základě předložených daňových dokladů. 
 

            
ZPRÁVY OBECNÍHO Ú ŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

 
Nabízíme občanům zhotovení pevné kroužkové vazby (formát A4). Kdo si 
schovává např. Zahrádecký zpravodaj nebo chce mít dokumenty pohromadě, 
může využít této nabídky. Cena za svázání dokumentů zůstává stejná, to je 
do 50 ks listů za 40 Kč, cena do 100 ks listů je 50 Kč. Např. svázání 
Zahrádeckého zpravodaje za r. 2010 vyjde na 40 Kč. 
  
 

 
DÁLE  INFORMUJEME  

 
� MATE ŘSKÁ ŠKOLA 

 
V pátek 21. ledna jsme jeli do Mateřské školy ve Strmilově na pohádku 
„O skřítkovi Snížkovi“. 

Děti se aktivně zapojily do pohádky tak, že některé děti hrály lesní zvířátka a ostatní děti se 
naučily novou písničku „Postavím si sněhuláka“. Pohádka se nám všem moc líbila a rádi 
příště pojedeme zase.                                 
                                                                                                       Jana Harudová 
           ředitelka MŠ 



3 
 

 
 
� VÝTVARNÁ DÍLNA 

 
Na přiloženém letáčku přináším nabídku kurzů pro děti ve věku 
základní školy. První proběhnou již v březnu, ale přihlašovat se můžete 
do konce března. Těším se na setkání s vámi společně s lektory.  
 
V minulých letech začínal program v dílně většinou až od března. 
Letos jsem první kurz otevřela již v lednu s patchworkovou technikou 
na téma osamělá hvězda. Krásnou techniku vám chci přiblížit pomocí 

fotografií. V letošní nabídce mám ještě několik kurzů s patchworkovou technikou, a proto 
budu ráda, když vás budu moci s touto technikou seznámit alespoň na fotografiích.  
 

 

 
 

 

            

 Marcela Daňhelová  
provozní Výtvarné dílny  

 



4 
 

 



5 
 

 
 
 
 
 
SPOLEČENSKÁ KRONIKA    

 
 

�� Blahopřejeme k narozeninám 
 

 
 
Svobodová Růžena, Zahrádky č.p. 39, 
               oslaví dne 16. února 83 let 
 
Kolmanová Jaroslava, Zahrádky č.p. 12, 
               oslaví dne 20. února 76 let 
 
Plecháč Václav, Zahrádky č.p. 67,  
                                     oslaví dne 29. února 79 let 
 
 

 



6 
 

KALENDÁ Ř  OBCE  OD  14.  ÚNORA  2011  DO  13.  BŘEZNA  2011 
 
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE PO Ř. POZN. 
pondělí   14. 2. 16 – 19 

16 - 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

úterý       15. 2. 16 - 17  Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
čtvrtek    17. 2. 8.30 čekárny bus 

 
dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice  
pondělí   21. 2. 16 – 19 

16 – 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

úterý       22. 2. 16 - 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
čtvrtek    24. 2. 8.30 čekárny bus 

 
dle přihlášení  mikrobus Strmilov 

popelnice 
pondělí    28. 2. 16 – 19 

16 – 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

úterý          1. 3. 16 - 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
čtvrtek       3. 3. 8.30 

 
19.00 

čekárny bus 
 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 
 

Jednání zastupitelstva 

obec 
 

obec 

mikrobus Strmilov 
popelnice 

sobota      5. 3. 9.00 výtvarná dílna Patchwork - žinylka   

neděle      6. 3. 9.00 výtvarná dílna Patchwork - žinylka   

pondělí      7. 3. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad 
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

úterý          8. 3. 16 – 17 Obecní dům, sál Biblický kroužek pro děti ČCE  
čtvrtek     10. 3. 8.30 

 
čekárny bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 
sobota    12. 3. 9.00 

9.00 
14.00 
14.00 

výtvarná dílna Notýsky 
Ryby a jiná zvířátka z pediku 

Notýsky1 

Kytičky a rybičky z pediku1 

  

neděle    13. 3. 9.00 výtvarná dílna Ryby a jiná zvířátka z pediku   
1 vyhrazeno pro děti z regionu                                                                
 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 14. 3. 2011 – 17. 4. 2011 je v pondělí 11. března 2011. 
 
 
 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 
 
 

VODNÁŘ 20. 1. -  18. 2. �       RYBY 19. 2. – 20. 3. � 

 
 
 
   

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 
www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 
obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 
Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 
zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 
uzávěrka dne 7. 2. 2011, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 


